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Wykonawcy - Dostawcy
postepowania przetargowego

ZP/TP- 8/2024

Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze w dniu
16 pazdziernika 2024 r. wptynety zapytania dotyczgce postepowania przetargowego pn.
,Dostawa srodkow dezynfekcyjnych z podziatem na 12 pakietow”’

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 6

Dotyczy SWZ, Rozdz.VII, pkt.2 - Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajgcego o odstgpienie od
wymogu dostarczenia koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w Pakiecie 6 - sg
to wyroby medyczne, na ktére nie jest wymagane posiadanie koncesji.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode na odstgpienie od wymogu dostarczenia
koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej w pakiecie nr 6.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy moze wskazaé urzadzenie do zamgtawiania, bedgce w uzytkowaniu przez
SP ZOZ w Rypinie, do ktdérego przeznaczony jest Srodek z pakietu nr 5?

ODPOWIEDZ: Urzadzenie NOCOSPRAY OXYPHARM -zamgtawiacz do dezynfekcji
powierzchni.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy wymaga w celu potwierdzenia kompatybilnosci zaoferowanego srodka
oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta posiadanego przez Zamawiajgcego
urzadzenia?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Z powazaniem
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